製品名

日付

お客様各位  2022 年 12 月 20 日

株式会社 ジェイテクト

工作機械・システム事業本部 カスタマーサポート部

拝啓

貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ではございますが、弊社コールセンターは、下記の日程により、冬季休業させていただきます。

 期間中何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

 弊社カレンダー休業日（冬季連休） ： 2022年 12月 29日（木） － 2023年 1月 8日（日）

営業時間外緊急の場合の問合わせにつきましては、下記にてお受け致します。

（株）ジェイテクト 刈谷工場 保安係 TE L： ０５６６-２５-５１９６

研削盤

Tel : 0566-25-5161

マシニングセンタ

Tel : 0566-25-5165

切削機

Tel : 0566-25-5385

メカトロ

Tel : 0566-25-8291

12/28 （水） 通常受付 通常受付 通常受付 通常受付

12/29 （木） 08：15～17：00 08：15～17：00 08：15～17：00 08：15～17：00

12/30 （金） ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ

12/31 （土） ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ

 1/1   （日） ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ

 1/2  （月） ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ

 1/3  （火） ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ

 1/4  （水） ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ

 1/5  （木） 08：15～17：00 08：15～17：00 08：15～17：00 ｼｽﾃﾑ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ

 1/6  （金） 08：15～17：00 08：15～17：00 08：15～17：00 08：15～17：00

 1/7  （土） 08：15～17：00 08：15～17：00 08：15～17：00 08：15～17：00

 1/8  （日） 08：15～17：00 08：15～17：00 08：15～17：00 08：15～17：00

 1/9  （月） 通常受付 通常受付 通常受付 通常受付